ALLEGATO H - RIPARTIZIONE RISORSE MISURA 5.2.a - TIPOLOGIA B

% g Risorse Bando euro 1.540.000
E SOGGETTO PROPONENTE g

N. n o Totale ammesso | Cofinanziamento RAS d:;’;?;ﬁ

1 25| COMUNE DI ORISTANO sg |€ 126.30805|€ 517500 | €  121.133,05| € 1.418.866,95
2 116{COMUNE DI PORTO TORRES 46 |€ 8L700791€ - | € 31.700,79 | € 1.387.166,16
3 165/ COMUNE DI NUORO 4 | € 23826736|¢ 1.750,00 | €  236.517,36 | € 1.150.648,80
4 38|COMUNE DI GUSPINI 43 | € 9354000 € - € 93.540,00 | € 1.057.108,80
5 45|COMUNE DI ALGHERO 43 | € 10420410|¢€ 5.210,21| € 08.993,89 | €  958.114,91
6 30|COMUNE DI CAPOTERRA 4 |€ 28.20000]€ - € 28.200,00| €  929.914,91
7 32| COMUNE DI MARAGALAGONIS 4 |€ 1800000|¢€ 1.980,00 | € 16.020,00 | €  913.894,91
8 34|COMUNE DI SORSO 42 |€ 2160000|€ - | € 21.600,00 | €  892.294,91
9 180|COMUNE DI QUARTUCCIU 42 |€ 4212000/ € - | € 42.120,00 | €  850.174,91
10 183|COMUNE DI SETTIMO SAN PIETR| 42 | €  54.000,00| € - | € 54.000,00 | €  796.174,91
11 28|COMUNE DI SELARGIUS 4 |€ 2900000 ¢€ 3.190,00 | € 25.810,00| €  770.364,91
12 29|COMUNE DI CAGLIARI 3g |€ 16816943|€ - |€ 168.169,43| € 602.19548
13 56|COMUNE DI SENNORI 3g |€ 8046300 € - | € 80.463,00 | € 521.732,48
14 57|comMuNE DI oLBIA g |€ 219959.25|€ - |e 21995925 € 301.773,23
15 35|COMUNE DI VILLACIDRO 37 |€ 13887300/ € - |€ 13887300 €  162.900,23
16 175|COMUNE DI DECIMOMANNU 37 |€ 6143750 € - | € 61.437,50 | €  101.462,73
17 16|COMUNE DI ASSEMINI 33 |€ 2047820 € - | € 20.478,20 | €  80.984,53
18 20| COMUNE D VILLA SAN PIETRO 3 | € 4.320,00 | € 47520 | € 3.844,80| €  77.139,73
19 161|COMUNE DI SANLURI 32 |€ 7113000 € - € 71.130,00 | € 6.009,73

TOTALI € 1551.770,68 € 17.780,41 € 1.533.990,27




